

# Årsredovisning

---

## *Svea Kulturindustri AB*

*559163-6500*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

### INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*  
Erik Rikard Holmström  
2023-07-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konstnärlig verksamhet inom främst teater- och filmområdet, men även inom andra konst- och kulturområden. Utöver det ska bolaget även bedriva konsultverksamhet, pedagogisk verksamhet, forskning och opinionsbildning inom konst, kultur och samhällsfrågor. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	1 245	758	1 234	815
Resultat efter finansiella poster	240	120	252	204
Soliditet, %	50	45	38	60

Nettoomsättningen har ökat under 2022 då vi efter pandemin haft fler uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	275 332	71 879
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		71 879	- 71 879
Årets resultat			143 101
Belopp vid årets utgång	50 000	347 211	143 101

### RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:*

Balanserat resultat	347 211
Årets resultat	143 101
<i>Totalt</i>	<i>490 312</i>

*Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	490 312
<i>Totalt</i>	<i>490 312</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 245 131	757 604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 245 131</b>	<b>757 604</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 095	-16 764
Övriga externa kostnader	-188 863	-113 235
Personalkostnader	-640 149	-479 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-156 488	-15 787
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-989 595</b>	<b>-625 747</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>255 536</b>	<b>131 857</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 078	-12 122
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-15 057</b>	<b>-12 122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>240 479</b>	<b>119 735</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	-29 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-60 000</b>	<b>-29 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>180 479</b>	<b>90 735</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-37 378	-18 856
<b>Årets resultat</b>	<b>143 101</b>	<b>71 879</b>

2

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	3	664 947	821 435
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>664 947</b>	<b>821 435</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		51 883	372 003
Kassa och bank		763 964	27 985
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>815 847</b>	<b>399 988</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 480 794</b>	<b>1 221 423</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		347 211	275 332
Årets resultat		143 101	71 879
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>490 312</i>	<i>347 211</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>540 312</b>	<b>397 211</b>
Obeskattade reserver		245 000	185 000
Långfristiga skulder		500 000	500 000
Kortfristiga skulder		195 482	139 212
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 480 794</b>	<b>1 221 423</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

#### Materialla anläggningstillgångar

*Tillämpad avskrivningstid:*

Byggnader och mark	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

### Not 2 Personal

2022

Medelantalet anställda	1
------------------------	---

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

#### *Byggnader och mark*

Ingående anskaffningsvärden	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000
Årets avskrivningar	20 000

#### *Maskiner och andra tekniska anläggningar*

Ingående anskaffningsvärden	347 222
Utgående anskaffningsvärden	347 222
Årets avskrivningar	136 488

## Underskrifter

Malmö

Erik Rikard Holmström  
Ledamot  
2023-07-24

